МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ШЕНКУРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

ПРИКАЗ
от "___" _____________ 2016 г.                                                                                        № ___

Об утверждении инструкций по безопасности в чрезвычайных ситуациях

В целях обеспечения безопасного нахождения посетителей и работающего персонала в МБУК "Шенкурская ЦБС" (далее «Учреждение»)
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить следующие инструкции:
Инструкция при поступлении угрозы террористического акта по телефону;
Инструкция при обнаружении предмета похожего на взрывное устройство;
Инструкция по действиям постоянного состава и посетителей в условиях возможного биологического заражения;
Инструкция при захвате заложников.
      2. Ознакомить работников с данными инструкциями.
 3. Контроль оставляю за собой.

	Директор                                                                              Т.В. Золотикова